

# Konge Holding 3 ApS

Lærkevangen 11, 8970 Havndal

CVR-nr. 42 08 99 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

---

Søren Christian Konge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konge Holding 3 ApS Lærkevangen 11 8970 Havndal
	CVR-nr.: 42 08 99 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Christian Konge
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165.961 mod -464.333 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431.057 mod 924.185 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-165.961</b>	<b>-464.333</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-328.579	-214.606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-324.020	-90.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.206
Andre finansielle indtægter	1.350.027	2.035.642
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.911	-285.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.556</b>	<b>981.741</b>
3 Skat af årets resultat	-80.499	-57.556
<b>Årets resultat</b>	<b>431.057</b>	<b>924.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	431.057	802.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>431.057</b>	<b>924.185</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.297.676	4.368.101
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	776.801	555.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.074.477</u>	<u>4.924.086</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.422.911	2.746.931
Andre tilgodehavender	2.552.700	2.707.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.975.611</u>	<u>5.454.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.050.088</u></b>	<b><u>10.378.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	116.500	116.500
Tilgodehavende selskabsskat	113.745	32.748
Andre tilgodehavender	67.633	118.704
Tilgodehavender i alt	<u>297.878</u>	<u>267.952</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.569.938	10.025.688
Værdipapirer i alt	<u>12.569.938</u>	<u>10.025.688</u>
Likvide beholdninger	10.698.828	15.499.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.566.644</u></b>	<b><u>25.792.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.616.732</u></b>	<b><u>36.170.861</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	36.321.564	35.890.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.361.564</b>	<b>36.052.507</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.934	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.934</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.640	69.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.402	26.242
Selskabsskat	18.106	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.839	14.159
Anden gæld	28.247	8.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.234	118.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>206.234</b>	<b>118.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.616.732</b>	<b>36.170.861</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	35.890.507	122.000	36.052.507
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	431.057	0	431.057
	<b>40.000</b>	<b>36.321.564</b>	<b>0</b>	<b>36.361.564</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	75
Andre finansielle omkostninger	<u>19.911</u>	<u>285.189</u>
	<b><u>19.911</u></b>	<b><u>285.264</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.106	0
Årets regulering af udskudt skat	48.934	57.750
Regulering af tidligere års skat	<u>13.459</u>	<u>-194</u>
	<b><u>80.499</u></b>	<b><u>57.556</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>7.288.400</u>	<u>5.281.538</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>206.329</u>	<u>138.678</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
